[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          34 сессия                                                                                          3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.11.2017 г. № 3 - 34 -114
         п. Луусалми

О жилищной комиссии в новом составе

На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Луусалмского сельского поселения главы 9 статьи 9 пунктов 3,6

Совет РЕШИЛ:

1. Создать жилищную комиссию в новом составе по решению жилищных вопросов на территории Луусалмского сельского поселения (список состава комиссии согласно Приложения №1).
1. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Луусалмского сельского поселения:                                                 О.Н.Ватлина

Приложение № 1 к решению
Совета Луусалмского сельского
поселения № 3-34-114 от 03.11.2017 г.

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИСС АДМИНИСТРАЦИИ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Мартинкиян Иван Михайлович– глава Луусалмского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Ватлина Ольга Николаевна- депутат Луусалмского сельского поселения,
      заместитель председатель комиссии
3. Кириллова Валентина Николаевна- специалист администрации Луусалмского сельского поселения, секретарь комиссии.
4. Чистяков Александр Васильевич- депутат Луусалмского сельского поселения,
член комиссии;
      5.   Занкович Виктор Васильевич - депутат Луусалмского сельского поселения,
член комиссии;

image1.png